

# Decò

# iperStore Superstore

Forum  
Palermo  
**PALERMO**  
Via Filippo Pecoraino

Città...  
CENTRO COMMERCIALE  
PALERMO NUOVA CITTÀ  
**PALERMO**  
Via Ugo La Malfa, 115

poseidon  
centro commerciale  
**CARINI**  
Via Ciachea

CANTIERI  
COMMERCIALI  
LEONI  
**PALERMO**  
Via Pietratagliata, 19

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 13 A LUNEDÌ 23 SETTEMBRE 2024

# 2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

2024 | GRUPPO ARENA® | supermercatideco.gruppoarena.it



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Garofalo  
Pasta formati classici  
vari tipi 500 g

1 PEZZO PARI A €1,48

2 PEZZI

€ **1,48**



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Mulino Bianco  
Trancino 396 g

1 PEZZO PARI A €2,88

2 PEZZI

€ **2,88**  
€ 3,64 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Lysoform  
Liquido classico/colorati  
36 lavaggi

1 PEZZO PARI A €5,98

2 PEZZI

€ **5,98**

# 2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

DeCo gruppoarena.it



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Müller  
Yogurt cremoso/senza lattosio  
vari gusti 2x125 g

1 PEZZO PARI A €1,38

**2 PEZZI**  
**1,38**

€ / €2,76 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Nestlé Mio  
Yogurt cremoso vari gusti  
2x125 g

1 PEZZO PARI A €1,98

**2 PEZZI**  
**1,98**

€ / €3,96 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Jocca  
latticino in fiocchi classico  
175 g

1 PEZZO PARI A €2,68

**2 PEZZI**  
**2,68**

€ / €7,66 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Exquisa  
Formaggio fresco  
light 175 g

1 PEZZO PARI A €1,58

**2 PEZZI**  
**1,58**

€ / €4,51 al kg

# 2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Galbani  
Santa Lucia nuvola alla ricotta  
spalmabile fresco 180 g

1 PEZZO PARI A €1,88

**2 PEZZI**  
**1,88**

€ / €5,22 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Galbani  
Santa Lucia ciliegie  
di mozzarella 150 g

1 PEZZO PARI A €2,18

**2 PEZZI**  
**2,18**

€ / €7,27 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Parmalat  
Coppa Malù al cacao/caffè  
2x100 g

1 PEZZO PARI A €1,98

**2 PEZZI**  
**1,98**

€ / €4,95 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Galbanone  
Galbanone a fette  
classico/affumicato 140 g

1 PEZZO PARI A €2,38

**2 PEZZI**  
**2,38**

€ / €8,50 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Nestlé  
Maxibon x 4  
384 g

1 PEZZO PARI A €4,98

**2 PEZZI**  
**4,98**

€ / €6,48 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Sammontana  
Gelato merenda 8 pz  
350 g

1 PEZZO PARI A €3,68

**2 PEZZI**  
**3,68**

€ / €5,26 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Citterio  
Bastoncini di salame  
60 g

1 PEZZO PARI A €2,08

**2 PEZZI**  
**2,08**

€ / €17,33 al kg

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Granterre  
LiberaMente tacchino arrosto  
110 g

1 PEZZO PARI A €2,60

**2 PEZZI**  
**2,60**

€ / €11,82 al kg

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Beretta  
Würstel di Pollo Italiano  
100 g

1 PEZZO PARI A €0,74

**2 PEZZI**  
**0,74**

€ / €3,70 al kg

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Fiorucci  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata 2x70 g

1 PEZZO PARI A €2,68

**2 PEZZI**  
**2,68**

€ / €9,57 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Buitoni  
Pasta brisée/sfoglia  
rettangolare 230 g

1 PEZZO PARI A €2,94

**2 PEZZI**  
**2,94**

€ / €6,39 al kg

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Maffei  
Gnocchi di patate  
500 g

1 PEZZO PARI A €1,48

**2 PEZZI**  
**1,48**

€ / €1,98 al kg

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Maffei  
Pasta fresca busiate/  
maccheroni siciliani 400 g

1 PEZZO PARI A €1,58

**2 PEZZI**  
**1,58**

€ / €1,98 al kg

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Bonduelle  
Pisellini extra fini  
600 g

1 PEZZO PARI A €3,88

**2 PEZZI**  
**3,88**

€ / €3,23 al kg

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Frosta  
Merluzzo croccante/  
rosmarino/avena 240 g

1 PEZZO PARI A €4,98

**2 PEZZI**  
**4,98**

€ / €10,38 al kg

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Findus  
10 Bastoncini di merluzzo  
con omega 3 250 g

1 PEZZO PARI A €5,98

**2 PEZZI**  
**5,98**

€ / €11,96 al kg

# 2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Garofalo  
Pasta formati classici  
vari tipi 500 g

1 PEZZO PARI A €1,48

**2 PEZZI**  
**1,48**

€ / €1,48 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Gustibus  
Salsa di pomodoro ciliegino/  
datterino 330 g

1 PEZZO PARI A €1,39

**2 PEZZI**  
**1,39**

€ / €2,10 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Novella  
Carciofi tagliati conditi/  
fantasia di funghi 580 ml

1 PEZZO PARI A €3,98

**2 PEZZI**  
**3,98**

€ / €3,75 al lt



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Scotti  
Riso chicco lungo  
800 g

1 PEZZO PARI A €2,98

**2 PEZZI**  
**2,98**

€ / €1,86 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Primoamore  
Olio girasole  
1 lt

1 PEZZO PARI A €2,78

**2 PEZZI**  
**2,78**

€ / €1,39 al lt




**PRENDI 2 PAGHI 1**

Barilla Emiliane  
Pasta all'uovo vari formati  
250 g

1 PEZZO PARI A €2,18

**2 PEZZI**  
**2,18**

€ / €4,36 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

De Cecco  
Gnocchi di patate  
500 g

1 PEZZO PARI A €1,75

**2 PEZZI**  
**1,75**

€ / €1,75 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Mare Aperto  
Tonno filo d'olio  
3x60 g

1 PEZZO PARI A €4,30

**2 PEZZI**  
**4,30**

€ / €11,94 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Bonduelle  
Mais 300 g

1 PEZZO PARI A €1,98

**2 PEZZI**  
**1,98**

€ / €3,47 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Ponti  
Insalata per riso light/classica  
350 g

1 PEZZO PARI A €2,98

**2 PEZZI**  
**2,98**

€ / €4,26 al kg



**PRENDI 2 PAGHI 1**

Kraft  
Mayonnaise top down  
410 ml

1 PEZZO PARI A €2,68

**2 PEZZI**  
**2,68**

€ / €3,44 al lt



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Mulino Bianco  
Trancino 396 g

1 PEZZO PARI A €2,88

**2 PEZZI  
2,88**

€ / €3,64 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Mulino Bianco  
Baiocchi tubo  
168 g

1 PEZZO PARI A €2,08

**2 PEZZI  
2,08**

€ / €6,19 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Grisbi  
Biscotti ripieni  
vari gusti 135 g

1 PEZZO PARI A €2,58

**2 PEZZI  
2,58**

€ / €9,56 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Doria  
Biscotti Atene  
500 g

1 PEZZO PARI A €2,98

**2 PEZZI  
2,98**

€




**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Kellogg's  
Special k 300 g

1 PEZZO PARI A €2,78

**2 PEZZI  
2,78**

€ / €4,63 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Grissinbon  
Fette Biscottate  
vari tipi 250 g

1 PEZZO PARI A €1,74

**2 PEZZI  
1,74**

€ / €3,48 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Galbusera  
Tra cracker 250 g

1 PEZZO PARI A €2,18

**2 PEZZI  
2,18**

€ / €4,36 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Loacker  
Wafers vari gusti  
4x45 g

1 PEZZO PARI A €3,08

**2 PEZZI  
3,08**

€ / €8,56 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Roberto  
GranPiada classica  
330 g

1 PEZZO PARI A €1,68

**2 PEZZI  
1,68**

€ / €2,55 al kg



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Vitasnella  
Cereal Yo vari gusti  
250/253 g

1 PEZZO PARI A €3,58

**2 PEZZI  
3,58**

€ / €7,08/7,07 al kg

# 2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

San Benedetto  
Acqua Easy ecogreen  
1 lt

1 PEZZO PARI A €0,40

2 PEZZI  
**0,40**  
€ / €0,20 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

San Benedetto  
The pesca/limone/verde  
classico-senza zucchero 500 ml

1 PEZZO PARI A €0,64

2 PEZZI  
**0,64**  
€



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Kinley  
Bevanda Tonic water/  
bitter lemon 90 cl

1 PEZZO PARI A €1,28

2 PEZZI  
**1,28**  
€ / €0,71 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Valfrutta  
Nettari pesca/pera/succo ace  
6x200 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI  
**2,98**  
€ / €1,24 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

San Benedetto  
Succoso Zero vari gusti  
40 cl

1 PEZZO PARI A €0,88

2 PEZZI  
**0,88**  
€ / €1,10 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Rocchetta  
Brio rossa  
1 lt

1 PEZZO PARI A €0,44

2 PEZZI  
**0,44**  
€ / €0,22 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Heineken  
Birra lattina  
50 cl

1 PEZZO PARI A €1,58

2 PEZZI  
**1,58**  
€



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Tavernello  
Renana frizzante  
bianco/rosato 75 cl

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI  
**2,98**  
€ / €1,99 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Barone di Bernaj  
Vino I.G.T Nero d'Avola/Syrah/  
Nerello Mascalese/Merlot/Grillo/  
Inzolia/Frappato 75 cl

1 PEZZO PARI A €3,78

2 PEZZI  
**3,78**  
€ / €2,52 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Bosca  
Spumante Dolce/Brut  
75 cl

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI  
**2,98**  
€ / €1,98 al lt



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Ace  
Pavimenti igienizzante  
vari tipi 1 lt

1 PEZZO PARI A €1,90

**2 PEZZI  
1,90**

€ / €0,95 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Wc Net  
Gel vari tipi  
700 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

**2 PEZZI  
2,98**

€ / €2,13 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Deox  
Ammorbidente concentrato vaniglia  
e argan/fiori di primavera 45 lavaggi

1 PEZZO PARI A €3,48

**2 PEZZI  
3,48**

€



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Soflan  
Detersivo liquido rosa/  
color/black 900 ml

1 PEZZO PARI A €2,90

**2 PEZZI  
2,90**

€ / €1,61 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Foxy  
Carta da cucina  
Mega decorata 2 rotoli

1 PEZZO PARI A €2,98

**2 PEZZI  
2,98**

€



**2x1  
PRENDI 2  
PAGHI 1**



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Scottex  
Fazzoletti x 12

1 PEZZO PARI A €2,38

**2 PEZZI  
2,38**

€



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Kaloderma  
Bagno crema karitè/argan  
500 ml

1 PEZZO PARI A €2,38

**2 PEZZI  
2,38**

€ / €2,38 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Malizia  
Detergente intimo camomilla  
200 ml

1 PEZZO PARI A €1,78

**2 PEZZI  
1,78**

€ / €4,45 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Pasta Del Capitano  
Dentifricio placca e carie/  
antitartaro/carbone 75 ml

1 PEZZO PARI A €1,58

**2 PEZZI  
1,58**

€ / €10,53 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Dimension  
Shampoo capelli normali/  
capelli lisci 250 ml

1 PEZZO PARI A €1,48

**2 PEZZI  
1,48**

€ / €2,96 al lt



**PRENDI 2  
PAGHI 1**

Lines Idea  
Assorbenti vari tipi

1 PEZZO PARI A €1,44

**2 PEZZI  
1,44**

€



Scopri *la Salumeria*: Inquadra il QR Code e vivi l'esperienza!



**Prosciutto Crudo di Parma**  
D.O.P. 20 mesi  
al kg

€ **32,90**



**Parmacotto**  
Prosciutto cotto  
Alta Qualità al kg

€ **15,90**



**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI**  
**BLU & CACCATI**



**Gusto Decò**  
**Salame Felino**  
I.G.P. al kg

€ **20,90**



**ibs**  
Carpaccio di  
Vitellone Italiano  
al kg

€ **33,90**



**Christanell**  
Speck Alto Adige  
I.G.P. al kg

€ **18,90**



**Palmieri**  
Mortadella Favola  
in cotenna con  
pistacchio al kg

€ **15,90**



**Coati**  
Petto di Tacchino  
Nazionale al kg

€ **16,90**



**Cioli**  
Porchetta arrosto  
al kg

€ **16,90**



**Levoni**  
Salame Ungherese  
al kg

€ **20,90**



**Galbani**  
Galbanetto  
tradizionale/  
meno sale al kg

€ **19,90**



**Buscema**  
Olive ripiene  
al kg

€ **17,90**



**Food Lab**  
Salmone norvegese  
preaffettato al kg

€ **39,90**





Scarica la tua Fidelity Card



Cerca il prezzo **FIDELITY**



**Asiago**  
Cuor di Casaro  
D.O.P. al kg

€ **12,90**



**Latteria Soresina**  
Provolone dolce  
al kg

€ **9,90**



**Botalla**  
Formaggio Kaprone  
latte crudo  
al kg

€ **26,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE  
**RIBASSATI & BLOCATI**



**Decò**  
Pasta filata  
al kg

€ **8,50**



**Toniolo**  
Formaggio Bastardo  
del Grappa al kg

€ **14,90**



**Latteria Soresina**  
Gorgonzola dolce  
D.O.P. al kg

€ **12,90**



**Latterie Riunite**  
Treccione affumicato  
al kg

€ **12,90**



**Gusto Decò**  
Taleggio D.O.P.  
al kg

€ **14,90**



**Valvo**  
Pecorino siciliano D.O.P.  
pepe nero/bianco al kg

€ **12,90**



**Ragusa Latte**  
Provola  
semistagionata  
al kg

€ **15,90**



**Galbani**  
Mozzarella  
Vallelata  
al kg

€ **9,90**



**Grana Padano**  
D.O.P. al kg

€ **11,90**



**Emmentaler Svizzero**  
Originale al kg

€ **14,90**

# la Panetteria

*Buoni come il pane!*

SFORNIAMO  
**PANE**  
A TUTTE LE ORE

Scopri la fragranza  
del **pane fresco**  
di nostra produzione

**FORNO  
INTERNO**

Pane  
Biologico

Grano  
100%  
Siciliano



Ciabatta  
al kg

€ **3.50**



Grissini al naturale  
al kg

€ **10.99**

# la Gastronomia

A colazione, pranzo e cena, la nostra gastronomia è un grande spazio dedicato al gusto!

Prenditi una pausa al nostro **Bar** e goditi la nostra **straordinaria pasticceria**, con gustose torte artigianali i buonissimi biscotti di grani antichi siciliani, fragranti croissant, dolci di tradizione siciliana ed antiche prelibatezze del territorio.

## il Bar



Cornetto +  
Cappuccino

€ **1.80**



Muffin  
al pezzo

€ **0.99**

## la Pasticceria



Pasticceria mignon  
al kg

€ **13.99**



Torta di mele  
al pezzo

€ **3.99**

# la **Gastronomia**

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!



*Tabulè  
di verdure*  
a porzione

€ **4.00**



*Sarde a  
beccafico*  
al kg

€ **14.99**

# la **Gastronomia**

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!



*Parmigiana  
di melanzane*  
all'etto

€ **1.05**



*Cotoletta  
di pollo*  
a porzione

€ **4.50**



*Pannelle*  
al kg

€ **7.80**



Scopri *la* **Macelleria**: Inquadra il QR Code e vivi l'esperienza!



SENZA  
ADDITIVI PER LA  
CONSERVAZIONE  
**CONFEZIONATA SOLO CON  
BUDELLINA NATURALE**

Salsiccia di suino  
al kg

€ **5,99**



Costate/puntine di suino  
al kg

€ **6,49**

Coscio di pollo  
al kg

€ **3,99**



Amadori  
Birbe pops  
270 g

€ **2,49**  
e 9,22 al kg

Amadori  
Hamburger di tacchino  
160 g

€ **1,00**  
e 6,25 al kg



Amadori  
Ortaiole con spinaci  
550 g

€ **3,99**  
e 7,25 al kg



Alette di pollo in salsa barbecue al kg

€ **5,99**



Straccetti di bovino alla pizzaiola al kg

€ **11,90**



Aia Sottilissime di petto di pollo/ fesa di tacchino al kg

€ **11,99**

Nicosia Sabbie di Sutta Cerasuolo di Vittoria D.O.C.G. 75 cl

€ **6,90** € 9,20 al lt



**CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI**

Decò Cotoletta di pollo x2 220 g

€ **1,75** € 7,95 al kg





Scopri l'Ortofrutta: Inquadra il QR Code e vivi l'esperienza!



Orsero  
Banane al kg

€ **1,39**



La banana è ricca di vitamina A, gruppo B, C ed E, che contribuiscono a mantenere elastica la pelle, a stimolare le difese immunitarie e a favorire il metabolismo delle proteine. Nella banana, inoltre, abbondano sali minerali quali il calcio, il ferro e, soprattutto, il potassio, indispensabile per il funzionamento del sistema cardiovascolare.



PRODOTTO  
SICILIANO

IOPPI AGRICOLA O.P. S.C.R.L. (IT593) - Anno 2024  
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea  
Reg. ti UE n. 1308/13 543/11



l'agricoltura che unisce



Uva Varietà Italia  
Residuo zero vaschetta  
1 kg

€ **2,19**



PRODOTTO  
SICILIANO

PERE  
Coscia  
sfuse al kg

€ **1,89**



PRODOTTO IN  
TRENTINO-  
ALTO ADIGE

Melinda  
Mele Golden  
D.O.P. vassoio  
750 g

€ **1,39**  
€ 1,85 al kg



Lattuga  
Cappuccina  
al pezzo

€ **0,75**



Funghi Di Treviso  
Funghi Portobello  
300 g



€ **1,99**  
€ 6,63 al kg



PRODOTTO IN  
EMILIA ROMAGNA



Pizzoli  
Patate Bologna  
D.O.P.  
rete 1,5 kg

€ **2,69**  
€ 1,79 al kg





**Gli Assoluti**  
Pomodoro ciliegino  
300 g

PRODOTTO  
SICILIANO

€ **1,49**  
€ 4,97 al kg



**Bio**  
Zucca varietà  
Butternut  
Bio 400 g

€ **1,19**  
€ 2,98 al kg

**Confezionati**



**Bonduelle**  
Insalata  
ricetta vivace  
200 g

€ **1,49**  
€ 7,45 al kg



**Bonduelle**  
Iceberg  
200 g

€ **1,49**  
€ 7,45 al kg



**Bonduelle**  
Farro  
mediterraneo  
200 g

€ **2,79**  
€ 13,95 al kg



**Naturizia**  
Ciotola Petalizia  
130 g

€ **1,99**  
€ 15,31 al kg



**Gastronauta**  
Zuppa di lenticchie  
con verdure 350 g

€ **2,19**  
€ 6,26 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
BLOCCATI**



**Decò**  
Passato  
di zucca  
e carote  
620 g

€ **2,59**  
€ 4,18 al kg



**Valfrutta**  
Legumi vari tipi  
400 g

€ **0,99**  
€ 2,48 al kg



**Rio Mare**  
Insalatissime  
vari tipi  
160 g

€ **2,49**  
€ 15,56 al kg



**Monari Federzoni**  
Aceto balsamico  
etichetta argento  
I.G.P. 500 ml

€ **3,19**  
€ 6,38 al lt



**Decò**  
Mandorle  
sgusciate  
200 g

€ **2,39**  
€ 11,95 al kg

# l'Orterria

# l'Orterria



Involtini di zucchine panate  
al kg

**SCONTO DEL  
20%**

Scopri l'**Orterria** del nuovo **Iperstore Decò!**

Uno spazio magico in cui puoi sperimentare tutta la freschezza!  
Lasciati ispirare e componi la tua vaschetta con speciali insalate  
già selezionate e tagliate per te, o con buonissime verdure già  
tagliate per un perfetto, sano e veloce minestrone!

**La Leggerezza non è mai stata così semplice!**

## SPREMUTE *self*

Le spremute  
di **arance fresche**  
ogni volta  
che vuoi!



**Fai il pieno di salute e benessere**



## FRUIT&GO!

Scopri i nostri gustosissimi mix di  
frutta, già **LAVATA** e **TAGLIATA**,  
pronti da consumare immediatamente  
o da portar via...



OFFERTE VALIDE ESCLUSIVAMENTE OVE È PRESENTE IL REPARTO

# BOX DEL MESE

# 9,90 €



# 15 PEZZI

- 3 NIGIRI SALMONE,**
- 4 CRUNCH TONNO COTTO E MAIONESE,**
- 4 CALIFORNIA SALMONE,**
- 4 MAKI SALMONE**

Non-contractual photo. All taxes included price. Weight: 280g or €35.36/kg. Offer valid from September 1 to 30, 2024. HANA GROUP France SAS with capital of 5.130 Euros - RCS Nanterre 834 895 930 - 101-109 rue Jean Jaurès - 92300 Levallois Perret - TVA FR 71.834.895.930.

OFFERTE VALIDE ESCLUSIVAMENTE OVE È PRESENTE IL REPARTO



Scopri *la* **Pescheria**: Inquadra il QR Code e vivi l'esperienza!



Saecula  
Catarratto Mosso  
D.O.C. 75 cl  
**€ 3,99**  
e 5,32 al lit

Santa Margherita  
Pinot Grigio  
75 cl  
**€ 5,90**  
e 7,87 al lit

*La ricetta veloce*

Spigola al forno 800 g  
Patate novelle 800 g  
Limoni 2  
Rosmarino 5 rametti  
Aglione 3 spicchi  
Sale q.b.  
Olio EVO 4 cucchiaini

*Al forno 20 min.*

Spigole  
al kg

**€ 9,90**



Alici  
al kg

**€ 7,90**



Moscardini  
al kg

**€ 12,90**



Sgombro  
al kg

**€ 6,90**



Pesce Spada  
decongelato  
al kg

**€ 17,90**



**CAMPO D'ORO**  
MADE IN SICILIA

Campo d'Oro  
Sugo gambero/  
ricciola 300 g

**€ 2,59**  
e 8,63 al kg

# i Surgelati



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

**100% VERDURE ITALIANE**



**SPINACI IN FOGLIE**  
foglia intera

100% ITALIANI  
ZERO RESIDUI  
di fitofarmaci

Stagioni d'Italia  
Spinaci in foglia  
450 g

**€ 1,49**  
e 3,31 al kg

*Da chi le Verdure le coltiva*

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

BFI  
BEST FRESH, BEST FOOD  
www.lestagioniitalia.it  
Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



**Findus**  
Burger grigliati/  
nuggets di pollo/  
cordon bleu/  
chicken burger  
varie grammature

**€ 2,49**



**Findus**  
4 Fiori di  
Merluzzo  
300 g

**€ 5,89**  
e 19,63 al kg



**Buitoni**  
I tranci pizza  
margherita/  
prosciutto  
650/630 g

**€ 3,69**  
e 5,68/5,86 al kg



**Pizzoli**  
PataSnella  
1 kg

**€ 2,69**

**CONTINUA L'OPERAZIONE**  
**RIBASSATI & BLOCCATI**



**Decò**  
FUNGHI  
CHAMPIGNON  
A FETTE

**Decò**  
Funghi  
champignon  
a fette 450 g

**€ 1,19**  
e 2,64 al kg



**Decò**  
2 BURGER di  
SALMONE ROSA  
selvaggio  
con limone e aneto

**Decò**  
Burger di  
salmone  
selvaggio  
170 g

**€ 2,29**  
e 13,47 al kg



**Kinder**  
CHOCOLATE  
Ice Cream

**Kinder**  
Chocolate  
ice cream  
152 g

**€ 2,99**  
e 19,67 al kg



**Algida**  
Cucciolone  
classico x 6  
480 g

**€ 4,39**  
e 9,15 al kg



**Algida**  
Carte d'Or gelato  
affogato  
vari gusti 500 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 3,59**  
e 7,18 al kg



**Nuii**  
ICE CREAM ADVENTURE™

**Nuii**  
ICE CREAM ADVENTURE™

Stecchi x3 vari tipi  
da 198 a 214 g

**€ 2,99**



**Findus**  
I GRATINATI  
POMODORO  
E BASILICO

**Findus**  
I GRATINATI  
MELANZANE  
E POMODORI

**PRENDI 2  
PAGHI 1**

**Findus**  
I Gratinati Filetti salmone/  
merluzzo vari tipi 380 g

**1 PEZZO PARI A € 6,88**

**2 PEZZI**  
**€ 6,88**  
e 9,05 al kg



**Gastronauta**  
Pasta fresca ripiena  
vari tipi 250 g

€ **2,59**  
€ 10,36 al kg



**Salmon norvegese**  
300 g

€ **7,99**  
€ 26,63 al kg

## CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



**Decò**  
Pasta fresca  
all'uovo  
tagliatelle/  
pappardelle/  
spaghetti  
alla chitarra  
250 g

€ **0,95**  
€ 3,80 al kg



**Decò**  
Prosciutto  
crudo T.A.  
100 g

€ **2,39**  
€ 23,90 al kg



**Boschi**  
Salame Strolghino  
230 g

€ **2,99**  
€ 13,00 al kg



**Citterio**  
Un due tris!  
vari tipi  
100 g

€ **1,79**  
€ 17,90 al kg



**Gastronauta**  
Stinco di suino precotto  
600 g

€ **4,90**  
€ 8,17 al kg



**Rigamonti**  
Bresaola I.G.P.  
take away  
100 g

€ **3,49**  
€ 34,90 al kg



**Handl Tyrol**  
Cubettini speck  
80 g

€ **1,59**  
€ 19,88 al kg



**Naturello**  
Pesto/sugo  
vari tipi  
da 140 a 160 g

€ **1,99**



**Medusa**  
Insalata di mare  
classica in olio  
450 g

€ **5,90**  
€ 13,11 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Nestlé  
Fruttolo fragola/  
stagione 200 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 1,39**  
€6,95 al kg



Sottilette  
Classiche  
571 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 3,99**  
€6,99 al kg



Yomo  
Delta yogurt  
greco 0%  
vari gusti  
150 g

**€ 0,99**  
€6,60 al kg



Lindahl's  
Snack  
cocco/cacao  
3x40 g

**€ 1,99**  
€16,58 al kg



Galbani  
Crema Bel Paese  
8 formaggini  
175 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 1,39**  
€7,94 al kg



Decò  
Grana padano  
D.O.P. scaglie  
100 g

**€ 1,85**  
€18,50 al kg



Gastronauta  
Mozzarella  
di bufala campana  
D.O.P. 5x50 g

**€ 3,99**  
€15,96 al kg



Galbani  
Santa Lucia  
mozzarella  
400 g

**€ 3,39**  
€8,48 al kg



Latteria Soresina  
Parmigiano Reggiano  
grattugiato D.O.P.  
80 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 1,39**  
€17,38 al kg



Decò  
Scamorza  
bianca/  
affumicata  
250 g

**€ 2,59**  
€10,36 al kg



Galbani  
Galbanino 850 g

**€ 6,99**  
€8,22 al kg



Granarolo  
Mozzarella tris classica/  
Oggi puoi 3x100 g

**€ 1,99**  
€6,63 al kg



Fontenoce  
Acqua Naturale  
6x2 Lt

€ **2,10**  
€0,18 al Lt



Fanta/Sprite  
classica/zero  
1,25 Lt

€ **0,99**  
€0,79 al Lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLUCCATI**



Decò  
Bevanda latte  
di mandorla  
1 Lt

€ **1,79**



Rocchetta  
Acqua naturale  
6x50 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,50**  
€0,50 al Lt



Ferrarelle  
Acqua minerale  
effervescente naturale  
1,5 Lt

€ **0,39**  
€0,26 al Lt



Pepsi  
Cola classica/  
Twist/Zero  
1,5 Lt

€ **1,19**  
€0,79 al Lt



Sant'Anna  
SanThè  
limone/pesca  
1,5 Lt

€ **0,99**  
€0,66 al Lt



Sanpellegrino  
Bevande in lattina  
vari tipi  
33 cl

€ **0,49**  
€1,48 al Lt



Red Bull  
Sleek  
355 ml

€ **1,49**  
€4,20 al Lt



Sanbitter  
Rosso/bianco  
8x10 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **4,49**  
€5,61 al Lt



Santal  
Succhi di frutta  
vari tipi  
1 Lt

€ **1,39**



Powerade  
Orange/mountain blast  
classico-zero  
1 Lt

€ **1,29**





Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Dreher  
Birra  
classica  
3x33 cl

€ **1,85**  
€ 1,87 al lt



Tennent's  
Super  
35,5 cl

€ **1,49**  
€ 4,20 al lt



Ceres  
Birra Top  
Pilsner lattina  
50 cl

€ **0,79**  
€ 1,58 al lt



Murgo  
Lapilli nerello  
mascalese  
75 cl

€ **5,49**  
€ 7,32 al lt



Zonin  
Vino OgniGiorno  
Frizzante-  
Lambrusco amabile I.G.T./  
Montepulciano  
d'Abruzzo D.O.C.  
75 cl

€ **2,49**  
€ 3,32 al lt



Principe Di Corleone  
Vino Giada/  
Narké I.G.P.  
75 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **3,89**  
€ 5,19 al lt



Bombay  
Gin Sapphire  
70 cl

€ **14,90**  
€ 21,29 al lt



Disaronno  
Originale  
70 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **10,90**  
€ 15,57 al lt



Lucano  
Amaro zero/  
classico  
70 cl

€ **8,90**  
€ 12,71 al lt



Baglio Mineo  
Marsala fine  
75 cl

€ **4,59**  
€ 6,12 al lt



Peroni  
Birra  
6x66 cl

€ **5,49**  
€ 1,39 al lt



Zonin  
Prosecco Extra dry/Rosé D.O.C.  
75 cl

€ **4,99**  
€ 6,65 al lt

**UNICA**  
come te  
Deco  
Poiatti

**Poiatti**  
Pasta formati classici  
1 kg

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,09**



**Valfrutta**  
Passata al vapore  
700 g

€ **0,99**  
€ 1,41 al kg

**Deco**

**Decò**  
Polpa di pomodoro  
3x400 g

€ **2,19**  
€ 1,83 al kg

**DE CECCO**  
- Mugnai dal 1831 -

Con De Cecco,  
mangiare bene è un piacere.

La pasta scelta da  
**ADI**  
Associazione Italiana di  
Dietetica e Nutrizione Clinica

**De Cecco**  
Pasta integrale  
formati classici 500 g

**De Cecco**  
Pasta Bio farro integrale  
formati classici 500 g

**Gastronauta**  
Pasta di semola  
di grano duro  
vari tipi 500 g

€ **1,49**  
€ 2,98 al kg

**Star**  
il mio  
Gran Ragù  
Classico

**Star**  
Gran Ragù  
vari tipi  
2x180 g

€ **2,59**  
€ 7,19 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**

**Decò**  
Pesto alla  
genovese  
classico/  
senza aglio  
190 g

€ **1,25**  
€ 6,58 al kg

**De Cecco**  
Pasta integrale  
formati classici 500 g

€ **0,99**  
€ 1,98 al kg

**De Cecco**  
Pasta Bio farro integrale  
formati classici 500 g

€ **1,99**  
€ 3,98 al kg

**Integrale**  
Nasce dalla macinazione del chicco intero, compreso il prezioso germe di grano. La lenta essiccazione a bassa temperatura, tipica della pasta De Cecco, rispetta le caratteristiche organolettiche e nutrizionali della semola. Scommettiamo che non avete mai assaggiato una pasta integrale così buona?

**Integrale di Farro Biologica**  
La pasta integrale De Cecco di Farro è prodotta utilizzando la migliore farina da agricoltura biologica, naturalmente ricca di fosforo e fonte di fibre, con un contenuto calorico ridotto. Una scelta ideale per ricette originali e gustose senza rinunciare al piacere.

Per saperne di più  
www.dececco.com

di De Cecco ce n'è una sola.

**Star**  
il mio  
Dado  
Classico

**Star**  
Dadi x 10  
vari tipi 100 g

€ **1,09**  
€ 10,90 al kg

**UNICA**  
come te  
Deco  
Star

**Star**  
il mio  
Risotto  
Lungo

**Star**  
Risotto  
vari gusti  
175 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**  
€ 7,94 al kg

**Barilla**  
Ragù vari tipi/  
amatriciana  
300 g

€ **1,99**  
€ 6,63 al kg

**Santoro**  
Pesto  
pistacchio/  
pistacchio e  
mandorle  
180 g

€ **3,49**  
€ 19,39 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Select  
Lenticchie  
giganti/mignon/  
rosse 400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 1,29**  
€3,23 al kg



Gastronauta  
Filetti di tonno  
all'olio di oliva/  
al naturale  
200 g

**€ 4,89**  
€ 24,45 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**



Decò  
Carne di bovino  
in scatola  
3x90 g

**€ 2,89**  
€10,70 al kg



Mare Aperto  
Tonno al naturale  
80 g x3+1 gratis

**€ 3,59**  
€ 11,22 al kg



Pantaleo  
Olio extra  
vergine di oliva  
1 lt

**€ 8,99**



Friol  
Spray ideale per  
friggitrice ad aria  
150 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 2,49**  
€16,60 al lt



**Decò**

Decò  
Olio extra  
vergine  
di oliva  
100% italiano  
75 cl

**€ 7,99**  
€ 10,65 al lt



Heinz  
Tomato Ketchup  
460 g

**€ 2,49**  
€ 5,41 al kg



Rio Mare  
Filetti di sgombro  
all'olio di  
oliva/naturale  
125 g

**€ 2,19**  
€ 17,52 al kg



Knorr  
Noodles cup  
vari tipi 63 g

**€ 0,99**  
€ 15,71 al kg



Flora  
Riso bell'insalata  
100% italiano 1 kg

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 1,99**



Nostromo  
Tonno all'Olio  
di oliva 6x60 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 4,99**  
€13,86 al kg

# Back to School

DeCo gruppoarena.it



Saiwa  
Oro Ciok latte/  
fondente/nocciola  
250/200 g

€ **2,79**  
€ 11,16/13,95 al kg



Kellogg's  
Barrette Coco Pops  
120 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**  
€ 10,75 al kg



Paveseini  
cacao/classici  
200 g

€ **2,19**  
€ 10,95 al kg



Mr. Day  
Muffin vari tipi/  
ciambella vaniglia  
da 252 a 300 g

€ **2,29**



Cuorenero  
Donuts  
vari tipi  
111 g

€ **2,49**  
€ 22,43 al kg



Ferrero  
Nutella B-ready  
132 g

€ **1,99**  
€ 15,08 al kg



Ferrero  
Nutella  
750 g

€ **5,49**  
€ 7,32 al kg

## PICK UP!

PICK UP!

CHOCO & MILK

PICK UP!

ORIGINAL

Bahlsen  
Pick up choco/  
choco & milk/nocciola  
112 g

€ **1,69**  
€ 15,09 al kg

Bahlsen  
Hit  
cacao  
crème

Hit  
cacao  
crème

PICK UP!

Falla semplice.

Bahlsen  
Hit  
cacao  
tubo  
220 g

€ **1,59**  
€ 7,23 al kg

## Nesquik

Nestlé  
Nesquik cereali  
cioccolato  
375 g

€ **2,89**  
€ 7,71 al kg

ILLUMINATION PRESENTS  
**MINIONS**

Nestlé  
Nesquik drink  
1 lt

€ **2,79**

OGNI ORA  
VINCI  
2 LAMPADE

Nestlé  
latte e cacao  
FORMATO FAMIGLIA  
1 lt

€ **4,49**  
€ 8,98 al kg

Nestlé  
Nesquik pronto da bere  
cacao/senza lattosio  
3x180 ml

€ **2,39**  
€ 4,43 al lt

Nestlé  
Nesquik  
500 g

€ **1,99**  
€ 6,63 al kg

Partecipare è facile: acquista un prodotto Nesquik (Polvere, Pronto da Bere, Cereali) e/o Cereali Nestlé che partecipano al concorso (Cheerios, Lion e Cookie Crisp). Gioca con lo scontrino o con il codice univoco che trovi all'interno delle confezioni. Ricordatevi di fare pause frequenti quando giocate in famiglia.

Concorso vincente immediato dal 2 settembre 2024 al 30 novembre 2024. Estrazione finale entro il 31 dicembre 2024. Valore montepremi € 36.485.40 iva inclusa. Regolamento completo su [www.nesquik.it](http://www.nesquik.it) o al numero 800434434. \*1 premi non sono cumulabili. Si può vincere una sola lampada ad estrazione.

SCOPRI DI PIU'



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

**MULINO BIANCO**

Acquista 2 prodotti Mulino Bianco\*  
e scopri subito se hai vinto!  
**In palio uno dei 200 Set Colazione**

4 Tovagliette  
\*in un unico scontrino, a scelta tra:  
Biscotti,  
Fette Biscottate,  
Merende  
Mulino Bianco

4 Tazze  
Set alto contenuto di Felicità

**Mulino Bianco**  
Cornetti classici/integrali  
240 g  
**€ 1,99**  
€ 8,29 al kg

**Mulino Bianco**  
Cornetti cioccolato/  
albicocca/crema pasticcera  
300 g  
**€ 2,29**  
€ 7,63 al kg

Barilla Storia 24-07

Concorso valido in Italia dal 10/09/2024 al 04/11/2024. Termine richiesta premi: 18/11/2024. Montepremi 13.600,00 € iva compresa. Dettaglio dei premi e orari di partecipazione nel regolamento completo su <https://www.mulinobianco.it/colazione-vege>

**UNICA**  
Decò

**Kinder**  
Colazione Più  
con Serrati

Kinder  
Colazione più classico  
280 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 2,49**  
€ 8,89 al kg

**UNICA**  
Decò

**Forti**  
Biscotti  
vari tipi  
da 550  
a 850 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 2,69**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI & BLOCCATI**

**Decò**  
Biscotti con cereali  
ricchi di fibra  
250 g  
**€ 0,95**  
€ 3,80 al kg

**Decò**  
Biscotti cereali con  
gocce di  
cioccolato/  
frutta 250 g  
**€ 1,09**  
€ 4,36 al kg

**MULINO BIANCO**

**Macine**  
con Panna Fresca 100% Italiana

**Mulino Bianco**  
Biscotti classici  
700/800 g  
**€ 2,99**  
€ 4,27/3,74 al kg

**TWININGS**  
infuso

**Twinings**  
Tè classici/  
infusi vari tipi/  
camomilla  
20/25 filtri  
**€ 3,19**

**MARIAROSA**  
Lievito per dolci

**Mariarosa**  
Lievito per dolci  
3 buste  
**€ 1,19**

**Milka**

**Milka**  
Tavolette  
di cioccolato  
vari tipi da  
87 a 100 g  
**€ 1,39**

**Pavesi**  
Goccioline  
1 kg  
**€ 3,69**

**Goccioline**  
CHOCOLATE

**Mr. Day**  
SEMPLICI BONTÀ #PERTUTTI  
6 PLUMCAKE  
PER UNA PASTICCERIA DI MILLE

**Mr. Day**  
Plumcake  
190 g  
**€ 0,99**  
€ 5,21 al kg

**Polenghi**  
Latte parzialmente scremato  
6x1 lt

**4,79**  
€ 0,80 al lt

**Segafredo**  
ZANETTI  
INTERMEZZO  
Caffè Intermezzo  
4x250 g

**6,99**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**

**Decò**  
CRACKERS INTEGRALI  
SALATI SENZA GRANELLI  
DI SALE IN SUPERFICIE  
500 g

**1,55**  
€ 3,10 al kg

**Kimbo**  
Cialde espresso  
80 cialde  
584 g

**11,99**  
€ 20,53 al kg

**Bialetti**  
Capsule Roma/  
Napoli/Palermo/  
Deka 16 pz  
112 g

**5,99**  
€ 53,48 al kg

**Polenghi**  
Latte UHT  
senza lattosio  
1 lt

**0,99**

**Mulino Bianco**  
Pan bauletto  
al Grano duro  
400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**1,15**  
€ 2,88 al kg

**Scotti**  
Risette bio  
vari tipi  
130/150 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**1,59**  
€ 12,23/10,60 al kg

**Misura**  
Fette biscottate  
vari tipi  
320 g

**1,79**  
€ 5,59 al kg

**Ricola**  
Caramelle  
vari tipi 68/70 g

**1,39**  
€ 20,44/19,86 al kg

**Plasmon**  
Omogeneizzati  
di carne  
vari gusti  
2x80 g

**2,79**  
€ 17,44 al kg

**Nipiol**  
Biscotti  
800 g

**4,99**  
€ 6,24 al kg



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

Carlotta Gelli  
Plum campionessa  
paralimpica di nuoto

Lenor  
Unstoppables/  
perle vari tipi 210 g

€ **3,99**  
e 19,00 al kg

Swiffer  
Dry ricarica 13 panni/  
Duster Kit + 3 panni  
preassemblato

€ **2,99**

Gillette  
Mach3 rasoio  
usa e getta x3

€ **6,49**

Head & Shoulders  
Shampoo  
vari tipi 250 ml

€ **2,79**  
e 11,16 al lt

**PARTECIPA ALLA RACCOLTA PUNTI**

**CAMPIONI OGNI GIORNO**

**1€ SPESO = 1 PUNTO\***

60 PUNTI

500 PUNTI

200 PUNTI

Oral-B  
Dentifricio gengive & smalto  
repair classico/  
purify pulizia profonda/  
Pro Expert protezione  
profonda 75 ml

€ **2,79**  
e 37,20 al lt

Oral-B  
Dentifricio gengive & smalto  
repair classico/  
purify pulizia profonda/  
Pro Expert protezione  
profonda 75 ml

€ **2,79**  
e 37,20 al lt

Az  
Dentifricio 3D White  
Illuminate perfezione  
50 ml

€ **1,79**  
e 35,80 al lt

IN PIÙ PUOI VINCERE VIAGGIO E BIGLIETTI PER DUE PERSONE PER I GIOCHI OLIMPICI E PARALIMPICI PARIGI 2024

SCOPRI DI PIÙ E PARTECIPA CARICANDO LO SCONTRINO SU WWW.CAMPIONICOLLECTION.PGPORTE.IT \*FINO AD UN MASSIMO DI 120 PUNTI PER SINGOLO PRODOTTO ACQUISTATO

Concorso misto "CAMPIONI COLLECTION" valido dal 15/01/24 al 15/10/24. In palio: dal 15/01 al 30/06/24 n.10 pacchetti per i Giochi Olimpici o Paralimpici Parigi 2024 e dal 01/07 al 15/10/24 n.10 coppie di biglietti per i Giochi Olimpici Milano Cortina 2026. Montepremi concorso: 26.500,00€. Termine ultimo richiesta premi catalogo: 30/11/24. Prodotti coinvolti, premi, catalogo e Regolamento su www.campionicollection.pgperite.it. Immagini a scopo illustrativo.



## Vinci il tuo stile con Veet

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI,  
PUOI VINCERE OGNI GIORNO UN BUONO  
zalando da 100€

Veet  
Linea depilatoria  
vari tipi e grammature

**SCONTO  
DEL 25%**

Concorso "VINCI IL TUO STILE" dal 01/09 al 31/12/24. Estr. recupero entro il 28/02/25. Montepremi 12.200€. Conserva il documento d'acquisto (unico). \*Per prodotti ed info, Regolamento su vincitituostile.it.

**5 PROMESSE**

- QUALITÀ
- 100% COMPLETO E BILANCIATO
- TRACCIABILITÀ
- ESPERIENZA
- IMPEGNO PER IL PIANETA

Friskies  
Alimento per cane  
Balance/Active manzo  
4 kg

€ **10,90**  
e 2,73 al kg

Friskies  
Crocchantini per gatto  
vari tipi 2 kg

€ **5,99**  
e 3,00 al kg

Friskies  
Crocchantini per cane  
nutriSoft pollo-manzo  
1,5 kg

€ **5,49**  
e 3,66 al kg

Friskies  
Biscuit 650 g

€ **3,49**  
e 5,37 al kg

PURINA Your Pet, Our Passion!

**PRENDI 2 PAGHI 1**

**Fairy**  
Original lemon x17/  
platinum lemon x14/  
platinum plus limone x12

**1 PEZZO PARI A €6,98**

**2 PEZZI €6,98**

FAIRY ORIGINAL ALL IN ONE 17  
FAIRY PLATINUM ALL IN ONE 14

EFFICACE ANCHE NELLE SFIDE PIÙ DIFFICILI  
E CONTRO IL GRASSO NEL FILTRO\*

**PRENDI 2 PAGHI 1**

**Lysoform**  
Liquido classico/colorati  
36 lavaggi

**1 PEZZO PARI A €5,98**

**2 PEZZI €5,98**

NUOVA FORMULA 36  
LYSOFORM  
DETERSIVO IGIENIZZANTE COLORI BRILLANTI  
AIUTA A RIMOVERE OLEI E BATTERI

**CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI**

**Decò**  
Gel lavatrice anticalcare 1 lt

**€1,89**

**Decò**  
Ammorbidente blu/lavanda 2 lt

**€1,45**  
€ 0,73 al lt

**UNICA**

**General**  
Fustone 98 misurini

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€8,99**

GRANDE FORZA & GRANDE FORMATO!  
LA TUA SCELTA INTELLIGENTE  
98  
General 5in1  
FORMULA POTENTIALE  
Sulfite

**UNICA**

**Sial**  
Piatti Limone 300 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€1,19**

Sial  
Piatti limone dispenser 1 lt

**Foxy**  
Bobina tornado 3 veli

**€2,90**

Foxy  
TORNADO  
IL ROTOLLO 3 VELI UNIVERSALE

**Foxy**  
Tutti di Bianchi maxi x 240

**€1,90**

Foxy  
Tutti di  
240  
Tovaglioli bianchi COMPATTO

**Quasar**  
Spray vari tipi 580 ml

**€1,99**  
€ 3,43 al lt

QUASAR  
VETRI ALCOOL  
QUASAR  
ACCIAIO LUCIDANTE

**Splendeo**  
Spray vari tipi 750 ml

**€4,59**  
€ 6,12 al lt

Splendeo  
IOYEN

**Emulsio**  
Lavaincera pavimenti/parquet 875 ml

**€2,99**  
€ 3,42 al lt

Emulsio  
Lavaincera Profumato

**Cif**  
Gel/crema/spray vari tipi e grammature

**€1,99**

Cif  
GEL  
CREMA  
SPRAY



per la tua **Cura**



Scarica la tua  
**Fidelity Card**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



Palette  
Colorazione  
per capelli vari tipi

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 5,90**



Fresh & Clean  
Salviettine struccanti  
x 20

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 0,99**



Foxy  
Carta igienica mega  
decorata x 4 rotoli

**€ 2,59**



Nivea  
Crema viso  
vari tipi  
50 ml

**€ 4,49**  
e 89,80 al lt



Proraso  
Schiuma da barba  
vari tipi  
400/300 ml

**€ 2,49**  
e 6,23/8,30 al lt



Nivea  
Crema corpo  
vari tipi  
250 ml

**€ 3,49**  
e 13,96 al lt



Nivea  
Deodorante  
roll-on/spray  
vari tipi e grammature

**€ 2,69**

**CONTINUA L'OPERAZIONE  
RIBASSATI  
&  
BLOCCATI**

Decò  
Spazzolino intensity  
duro/morbido  
**€ 0,95**

Decò  
Salviette  
baby sensitive  
con coperchio  
x 64  
**€ 1,59**

Decò  
Pants adulti  
medium x 8/  
large x 7  
**€ 6,29**



Garnier  
Fructis Balsamo/shampoo  
vari tipi 200/250 ml

**€ 1,99**  
e 9,95/7,96 al lt



Huggies  
Ultra Comfort mutandina/  
pannolini varie misure

**€ 3,99**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Penna Liner 0.4 colori assortiti in  
astuccio trasparente/pastel R-Pet box  
15 pz

€ **5,99**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Goody click  
penna cancellabile  
a scatto soft touch  
punta 0,7 mm  
blu/rossa/nero  
2 pz

€ **3,00**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Speed 3  
ultrascorrevole  
penna a scatto  
punta 0,7 mm  
blu/nera  
pack in carta  
5 pz

€ **3,99**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Fine/big marker  
marcatore permanente  
punta fine 0.8 mm/  
punta scalpello  
blu/rosso/nero  
1 pz

€ **1,00**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Reset  
correttore a nastro  
12 mt  
anche per mancini  
colori assortiti  
1 pz

€ **2,00**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Fantasy  
correttore a nastro  
5 mt  
colori assortiti  
2 pz

€ **3,00**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Top ten  
penna a scatto  
10 colori  
fusto fantasia  
1 pz

€ **2,00**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Penna gel  
glitter/fluo/  
rainbow  
punta 0,7 mm  
pack in carta  
13 pz

€ **4,59**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Mini penna gel  
glitter/neon  
punta 1,0 mm  
colori assortiti  
in pet box  
10 pz

€ **2,99**



1839 **PIGNA**

**Pigna**  
Monocromo  
penne semi gel/  
sfera nero/blu  
3 pz

€ **1,50**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

**Mitama**  
Speed 3 Penna scatto ultrascorrevole  
punta 0,7 mm blu/nera  
pack in carta 5 pz

€ **3,99**



**FABRIANO**

**Fabriano**  
Carta  
fotocopie  
A4 80 g  
500 fogli

€ **3,99**



1839 **PIGNA**

**Pigna**  
Monocromo maxi  
varie rigature  
5 pz

€ **2,90**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Bic**  
Cristal penna  
27 pz

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,49**



**Bic**  
Intensity  
gel-ocity  
quick dry  
2 pz

€ **3,99**



**Bic**  
Cristal Metal  
Re'new  
penna + refill  
blu/nero  
2 pz

€ **4,50**



**Bic**  
Cristal  
Re'new  
refill blu/nero  
3 pz

€ **1,19**



**Paper Mate**  
Dry-line  
correttore a nastro  
3 pz

€ **4,90**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Reset  
gomma bianca grande  
pack in carta  
4+2 gratis

€ **3,00**



**Paper Mate**  
InkJoy  
Penna InkJoy  
colori assortiti  
8 pz

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Colortouch  
metallic edition  
copertina 4 anelli  
carta certificata FSC  
diam. 2,5 cm  
formato 26x31,5 cm  
colori assortiti

€ **3,49**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Colortouch  
metallic edition  
blocco spiralato  
I-Note  
carta certificata FSC  
formato 18,5x24 cm  
90 fogli 80 g 5 mm

€ **2,99**

**Novità**  
**2024**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Colortouch  
metallic edition  
maxi quaderno  
carta certificata FSC  
40+2 fogli 80 g  
5 mm/1 rigo

€ **1,39**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Metallic edition  
astuccio bustina  
colori assortiti

€ **4,99**



**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Colortouch  
metallic edition  
penna scatto  
oro/argento/fucsia  
set 3 pz

€ **1,99**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Pastelli triangolari laccato  
mina 3.3 24 pz

€ **3,99**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Colla stick Fantasy  
15 g 2 pz

€ **2,00**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Colla stick Strong Glue  
21 g 3+1 gratis

€ **3,90**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Colla stick Strong Glue  
8 g 5+1 gratis

€ **3,90**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Monster boy/  
Fantasy Girl  
set temperino  
e gomma  
2 pz

€ **2,00**

**FABRIANO**



Fabriano  
Blocco disegno F4  
20 fogli  
24x33 cm  
ruvido 200 g/  
liscio 220 g

€ **5,90**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Evidenziatore  
Fluo/Pastel  
punta scalpello 5 mm  
colori assortiti  
4 pz

€ **2,00**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Grapho pastel  
matita triangolare  
con gommino  
gradazione HB2  
6 pz

€ **2,00**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Set Emotions  
4 matite Wood Free +  
2 gomme gratis  
pack in carta

€ **2,00**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Pastelli triangolari  
laccato mina 3.3  
36 pz

€ **5,99**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Pastelli laccato tondo  
Fluo/Pastel mina 3.3  
in pet box 12 pz

€ **2,99**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Pennarelli  
super lavabili  
presa triangolare  
punta fine 12 pz

€ **1,39**



18 PENNARELLI JUMBO  
JUMBO FELT TIP PENS  
MORE COLOR, LAST LONGER!

€ **3,99**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio



Mitama  
Pennarelli Super lavabili  
presa triangolare punta fine  
36 pz/Jumbo punta maxi 18 pz

€ **3,99**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

**BIC**  
12  
Penna Kids  
x12

Bic  
Pennarelli colorati  
punta fine  
**€ 2,99**  
punta grossa  
**€ 4,99**

FEUTRES DE COULORAGE À POINTE MOYENNE  
KID COULEUR  
**BIC Kids**  
ULTRA WASHABLE\*  
ULTRA LAVABLE\*

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Evidenziatore  
fluo 5 mm  
punta scapello  
colori assortiti  
2 pz  
**€ 1,00**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Pennarelli fluo  
presa triangolare  
punta fine 8 pz  
**€ 1,99**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Pennarelli  
fluo jumbo  
punta maxi 6 pz  
**€ 2,49**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Pennarelli  
super lavabili/  
jumbo punta maxi/  
presa triangolare  
punta fine  
50-100 pz  
**€ 9,99**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Valigetta Polionda  
con tracolla + adesivi  
100% riciclabile  
colori assortiti  
38x27x8 cm  
**€ 9,90**  
56,5x36,5x5,5 cm  
**€ 12,90**

**GIOTTO**

Giotto  
Stilnovo  
pastelli esagonali  
laccato 12 pz  
**€ 3,99**

**MITAMA**  
innovazione scuola & ufficio

Mitama  
MinaPiù 4.0  
36 PASTELLI FUSTO TONDO  
+ COLORE + RESISTENZA + DURATA  
HIGH QUALITY

**BIC**

Bic  
Matite colorate  
24 pz  
**€ 4,99**

**Tipp-Ex**

Tipp-Ex  
Shake'n Squeeze  
2+1  
**€ 3,90**

Mitama  
MinaPiù 4.0 pastelli fusto tondo  
laccato cedro mina 4.0 conf. 36 pezzi  
**€ 9,90**



**Maped**

Maped  
Squadra  
32-45/32-60 cm 1 pz

€ **2,90**



**MITAMA**  
Innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Compasso Balustrone+  
mine+affila mine  
1 pz

€ **6,99**



**MITAMA**  
Innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Compasso con  
mine di ricambio  
colori assortiti  
2 pz

€ **2,69**



**MITAMA**  
Innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Forbice Junior  
presa in gomma 13 cm  
fantasie assortite  
1 pz

€ **2,00**



**MITAMA**  
Innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Calcolatrice Pocket  
Color Touch  
12 cifre Dual power  
7,5x12 cm  
colori assortiti 1 pz

€ **5,90**



**Maped**

Maped  
Riga  
50 cm 1 pz

€ **2,90**



**MITAMA**  
Innovazione scuola & ufficio

Mitama  
Calcolatrice scientifica  
401 funzioni con custodia  
display 2 linee 8x16 cm 1 pz

€ **9,99**



**STAEDTLER**

Staedtler  
Gomma  
Mars plastic  
confezione 2 pz

€ **2,99**



**Maped**

Maped  
Goniometro 1 pz  
180°

€ **1,70**

€ **2,00**  
360°



Scarica la tua  
Fidelity Card



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**

# TUTTO A

## ALCUNI ESEMPI

# € 1,00



# TUTTO A

## ALCUNI ESEMPI

# € 2,00



# le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f i n t i n s t a g r a  
gruppoarena.it



Accademia Mugnano  
Scolapasta Scolis  
22 cm

€ **14,90**



Moneta  
Tris padelle Opera  
20/24/28 cm

€ **19,90**



Accademia Mugnano  
Tris Teglie pizza rettangolari  
32-36-40 cm

€ **5,90**



Accademia Mugnano  
Crepiere  
colori assortiti 28 cm

€ **3,90**



Inquadra il QRCode,  
visita il sito adesso  
e scopri le iniziative



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:  
**dona il tuo 5x1000!**  
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:  
**01300470869**

[fondazione.gruppoarena.it](http://fondazione.gruppoarena.it)